关于2016年浙江省教学成果奖推荐项目的公示

	各单位、部门：
根据《浙江省教育厅办公室关于组织开展2016年省级教学成果奖评选工作的通知》（浙教办法（2015）105号）文件精神，学校组织开展了2016年校级教学成果奖评选暨浙江省2016教学成果奖推荐工作，共接受各单位（部门）推荐的教学成果奖候选项目31项，经各单位评审推荐，学校组织专家进行会评、网评及现场汇报评审，校教学委员会评议、校长办公会审定，并根据省级教学成果奖推荐限额指标，推荐《地方普通本科高校应用型专业综合改造的探索与实践》等5项成果申报省级一等奖、《“全方位、立体化”经管类跨专业综合实训大平台研究与实践》等4项成果申报省级二等奖。现将推荐项目名单和申报材料公示如下。
公示时间为2016年3月25日—29日。公示期间，任何部门、个人如有异议，请于3月29日16:00前来人或来电与学校监察审计部联系。
监察审计部：荣　欣 88222468　653537
浙江万里学院2016年省级教学成果奖推荐项目一览表.doc
2016省教学成果奖推荐项目申报书（公示）.rar

教 务 部
2016年3月25日